:5] INGREDIENTES: Xarope de g||cose agucar, amendoim torrado, clara de ovo pasteurizada, farinha de arroz, 6leo de soja, extrato natural de baunilha e emulsificante lecitina de soja. Néo contém gliten, N&o contém Lactose,

ALERGICOS: CONTEM AMENDOIM E DERIVADOS DE OVO E SOJA. PODE CONTER CASTANHA DE CAJU, AMENDOAS, AVELA E CASTANHA DO PARA.

E,'% INGREDIENTS: Com syrup, sugar, toasted peanut, pasteurized egg white, rice flour, soy oil, natural vanilla flavoring and emulsifier soy lecithin. Do not contains gluten. Do not contains Lactose.
- ALLERGY INFORMATION: CONTAINS PEANUT AND EGG AND SOY INGREDIENTS. MAY CONTAINS CASHEW NUT, ALMONDS, HAZELNUT AND BRAZIL NUT.
INGREDIENTES: Jarabe de glucosa, az(icar, mani fostado, clara de huevo pasteurizada, harina de arroz, aceite de soja, aromatizante extracto natural de vainilla y emulsionante lecitina de soja.

ALERGICOS: CONTIENE MANI Y PRODUCTOS DE HUEVO Y SOJA. PUEDE CONTENER CASTANA DE CAJU, ALMENDRAS, AVELLANA Y CASTANA DE BRASIL.

No contiene gluten. No contiene Lactose.

APOS ABERTO, CONSUMO IMEDIATO

INDUSTRIA DE TORRONE N. S. DE MONTEVERGINE LTDA.
Rua do Laco de Fita, 101 - Sao Paulo - SP - CEP 04403-040 - Fone/Fax: (11) 5564-2000 - C.N.PJ. 43.643.857/0001-32

www.montevergine.com.br -

E-mail: sac@montevergine.com.br

ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR: 0800-161670

Informacdo Nutricional
Nutrition Facts
Informacion Nutricional

Porcdo de 17 g (1 torrone)
Serving Size /

Tamafio por porcién

17 g (1 nougat / turrdn)

Nao expor a0 calor, umidade e luz solar,
Donit expose to heat, ight and moisture.
No exponga al calor, sol y humedad.

Quantidade por porgao «| Quantidade por porcao
Amount per senving / Cantidad por porcitn iy per serving / Cantidad por porcion %VD()
Valor Energético = Gorduras Monoinsaturadas
Calories/ C%Ionas Tokaal =241 4% | \onounsaturated Fat/ 08g |
Carboidratos Grasas Monoinsaturadas
Carbohydrate / Carbohidratos 149 | 3% | Gorduras Polinsaturadas
Proteinas Polyunsaturated Fat / 059 | =
Protein / Proteinas 09g | 1% Grasas Poliinsaturadas
- Colesterol
%’Qi‘g'ffg::g, Totales 129 | 2% | Cholesterol/ Colesterol Omg | 0%
Fibra Alimentar

g?ﬂf;{'ﬁ;ﬁ}”é;ﬁ:: saturadas 00 | 0% | Dietary Fiber Fibra Alimentaria 0g | 0%

Gorduras Trans Sedio 0m

Trans Fat { Grasas trans 9 | * | Sodium/Sodio 9 [ 0%

(*)% Valores Didrios (VD) de referéncia com base em uma dieta de 2.000 keal ou 8.400 kJ. Seus valores didrios podem ser maicres ou menores dependendo de suas necessidades
energéticas. (**) VD nao estabelecido. (*) Percent Daily Values (VD) are based on a 2000 calorie or 8400 k! diet. Your daily values can be higher or lower depending on your
calories needs. (**) VD not established. (*) % Los Porcentajes de Valores Diarios (VD) estén basados en una dieta de 2.000 calorias u 8400 k. Sus valores diarios pueden
ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas. (**) VD no establecido.
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